TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 13/05/2024 Stanza n.138 al primo piano
Per orario 00.01 si intende udienza a trattazione scritta

Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto
data e ora sezione Rito
1 13/05/2024 128/2018 Monocratica
00:01 01 Aw. D'ANDRIA GENNARO

Aw. LAMBERTI ANTONIO

2 13/05/2024
4525/2019 Monocratica
00:01 01 Aw. GENTILE MARINA
Avv. SCOCCINI ENRICO
Avv. D'AVINO ANTONIO
Aw. SARRO CARLO
13/05/2024 6620/2019 Monocratica
3
00:01 01 Aw. SAVASTANO FULVIO
Aw. FABOZZI ROBERTO
13/05/2024
4 6031/2022
Monocratica
00:01 01 Avw. COMPAGNONE GABRIELE
Avv. SQUILLACIOTI VINICIO
5 13/05/2024
9186/2022 Monocratica
00:01 01 Avwv. CARRILLO PASQUALE
Aw. GORELLI SERGIO
13/05/2024 788/2023 Monocratica
00:01 01 Avv. |IANNATTONE GIUSEPPINA

Avv.

Termini



10

11

12

13

14

13/05/2024

00:01

13/05/2024

00:01

13/05/2024

09:00

13/05/2024

09:30

13/05/2024

10:00

13/05/2024

11:00

13/05/2024

11:00

13/05/2024

11:00

879/2023

01

4008/2023

01

8556/2021

01

4775/2021
01

3150/2020

01

541/2021
01

3692/2023

01

4250/2023
01

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.
Avv.

Avv.
Avv.

Avv.
Avv.
Avv.

Avv.
Awv.
Avv.

Awv.
Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.
Avv.
Avv.

Avv.

Avv.

FARINA BENEDETTO
DE NARDI PATRIZIA

FILIPPELLI GIANCARLO
PETRAROLO ANTONIO

PISANELLI FRANCESCA
FARINA CONCETTA
FLAJANI ALFREDO

RICCIARDELLI ANTONIO
RICCIARDELLI LUIGI
MARRANDINO FRANCESCA

MARRA PAOLO
GERMANI GIANLUCA

URSINI MARINA
DEL VECCHIO DORINA "
DI LUISE MARIA ANTONIETTA

DI TELLA CIPRIANO
D'ALESSANDRO ANTIMO
SORRENTINO DOMENICO

SGROMO BRUNO
DI LORENZO ANDREA



15
11:30

16

17

13/05/2024

13/05/2024
11:30

13/05/2024

11:40

4917/2019
01

646/2022
01

9481/2021

01

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Awvv.

Avv.

Avv.
Avv.

Awv.
Avv.

CAPORASO FEDERICO
COLETTA SALVATORE

CICCARELLI LUISA
TOMMASINO ERMES

FILIPPELLI GIANCARLO
MAGNOTTA ANTONIA

Totale fascicoli 17



