

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 13/05/2024 Per orario 00.01 si intende udienza a trattazione scritta Stanza n.138 al primo piano

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	13/05/2024 00:01	128/2018 01	Monocratica	Avv. D'ANDRIA GENNARO Avv. LAMBERTI ANTONIO		
2	13/05/2024 00:01	4525/2019 01	Monocratica	Avv. GENTILE MARINA Avv. SCOCCINI ENRICO Avv. D'AVINO ANTONIO Avv. SARRO CARLO		
3	13/05/2024	6620/2019	Monocratica			
	00:01	01		Avv. SAVASTANO FULVIO Avv. FABOZZI ROBERTO		
4	13/05/2024	6031/2022	Monocratica	AVV. FABOZZI ROĐERTO		
	00:01	01		Avv. COMPAGNONE GABRIELE Avv. SQUILLACIOTI VINICIO		
5	13/05/2024 00:01	9186/2022 01	Monocratica	Avv. CARRILLO PASQUALE Avv. GORELLI SERGIO		
0	13/05/2024	788/2023	Monocratica			
	00:01	01		Avv. IANNATTONE GIUSEPPINA Avv.		

7	13/05/2024	13/05/2024 879/2023 Monocratica				
7	00:01	01		Avv. Farina benedetto Avv. de Nardi Patrizia		
8	13/05/2024	4008/2023	Monocratica	AVV. DE NARDI PATRIZIA		
	00:01	01		Avv. FILIPPELLI GIANCARLO Avv. PETRAROLO ANTONIO		
9	13/05/2024	8556/2021	Monocratica			
	09:00	01		Avv. PISANELLI FRANCESCA Avv. FARINA CONCETTA Avv. FLAJANI ALFREDO		
10	13/05/2024	4775/2021	Monocratica			
	09:30	01	Monocratica	Avv. RICCIARDELLI ANTONIO Avv. RICCIARDELLI LUIGI Avv. MARRANDINO FRANCESCA		
11	13/05/2024	3150/2020	Monocratica			
	10:00	01		Avv. MARRA PAOLO Avv. GERMANI GIANLUCA		
12	13/05/2024	544/0004	Monocratica			
	11:00	541/2021 01		Avv. URSINI MARINA Avv. DEL VECCHIO DORINA Avv. DI LUISE MARIA ANTONIETTA		
13	13/05/2024	3692/2023	Monocratica			
	11:00	01		Avv. DI TELLA CIPRIANO Avv. D'ALESSANDRO ANTIMO Avv. SORRENTINO DOMENICO		
14	13/05/2024	4250/2023 01	Monocratica			
	11:00			Avv. SGROMO BRUNO Avv. DI LORENZO ANDREA		

15 11:30	13/05/2024	4917/2019 01	Monocratica		CAPORASO FEDERICO COLETTA SALVATORE
16	13/05/2024 11:30	646/2022 01	Monocratica	Avv. Avv.	CICCARELLI LUISA TOMMASINO ERMES
17	13/05/2024 11:40	9481/2021	Monocratica	Avv. Avv.	FILIPPELLI GIANCARLO MAGNOTTA ANTONIA

Totale fascicoli 17